
 
Uchwała nr XXXVII/359/09 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia  27 sierpnia 2009r. 

 

o zmianie uchwały w sprawie utworzenia wspólnej struktury prawnej miast S łubice 

i Frankfurt nad Odrą zgodnie z formułą Europejskiego Ugrupowania Wspó łpracy 

Terytorialnej (EUWT).  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 12 a) Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2001. Nr 142, poz.1591) ze zmianami, oraz  

Artykułu 4 ust. 5 Rozporządzenia (WE) nr 1082/2006 Parlamentu Europejskiego 

i Rady z dnia 5 lipca 2006 r. w sprawie Europejskiego Ugrupowania Wspó łpracy 

Terytorialnej (EUWT) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/351/09 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 10 lipca 

2009 r. w sprawie utworzenia wspólnej struktury prawnej miast S łubice 

i Frankfurt nad Odrą zgodnie z formułą Europejskiego Ugrupowania Wspó łpracy 

Terytorialnej (EUWT) wprowadza się następujące zmiany: 
 

Zmienia się treść  § 4, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. Rady miejskie obu miast zatwierdzą uchwałami uzgodnioną treść 

Konwencji  i  Statutu  EUWT.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic we współpracy       

z Nadburmistrzem Frankfurtu nad Odrą. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Sporządził:  dnia 18 sierpnia 2009r. Paweł Kisielewski 

 

 
 
 
 
  



 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z Rozporządzeniem (WE) nr 1082/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady  

z dnia 5 lipca 2006 r. w sprawie Europejskiego Ugrupowania Wspó łpracy 

Terytorialnej (EUWT) dokumentami założycielskimi EUWT są Konwencja 

i Statut, których zapisy muszą być uzgodnione przez członków założycieli. 

W § 4 przedmiotowej uchwały zostały użyte poprawne ale nie dość precyzyjne  

sformułowania, które należało dostosować do terminologii zawartej w ww. 

Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady. 

 


